
Cenová nabídka

Jméno: Městská část Praha 18
Sídlo/Bydliště: Bechyňská 639, 199 00 Praha 9 - Letňany

IČO/RČ/č.OP: 00231321 Info email:

DIČ: CZ00231321 Tel: +420 284 028 111

Zástupce:

Tovární značka: Volkswagen

Model: OnTop akce Caddy TL 1,4 TSI KR EU6 SABTK4A2

Objem motoru: 1395 ccm Barva vozu: Bílá Candy

Výkon kW/k: 92/125 Barva potahů: Titanově černá

Převodovka: 6-ti stupňová převodovka Kód barvy: B4B4 / DM

Číslo karoserie: Číslo komise:

Poznámky:

Cena vozidla
Cena vozidla v CZK bez 21% DPH:

Základní cena vozidla 378 145,00-

Barva vozidla / obj. kód: Bílá Candy / B4B4 0,00-

Zvláštní výbava / obj. kód:

2 funkční klíče / 8QJ 666,00-

Parkpilot se senzory vzadu / 7X1 8 033,00-

Vůz není určen k podstatné úpravě: / $BP 0,00-
- dle sdělení kupujícího není prodávaný vůz určen k další úpravě.

Výškově nast. sedadla vpředu, potah Mesh: / ZS2 ZH3 6 104,00-
- potahy sedadel z umělé kůže "Mesh"
- obložení dveří z umělé látky
- výškově nastavitelná sedadla řidiče a spolujezdce
- odkládací zásuvky pod sedadly řidiče a spolujezdce

Cena vozidla a výbavy bez 21% DPH: 392 948,00-

On-Top akční nabídka "Paket Plus": / $O2 35 000,00-
- Středová konzole:

- výškově a podélně nastavitelná loketní opěrka
- 3 držáky nápojů

- Klimatizace "Climatronic":
- dvouzónovou automatická regulace
- zadní stěrač s ostřikovačem
- vyhřívané zadní okno

- Tónovaná zadní okna:
- v prostoru pro cestující Privacy
- přední sklo pohlcující tepelné záření

- Multifunkční kožený volant:
- s ovládáním rádia, multifunkčního displeje a mobilního telefonu
- částečná kožená výbava: hlavice řadicí páky a ruční brzdy

- Multifukční ukazatel "Plus" a asistent pro rozpoznání únavy
- Vyhřívání předních sedadel:

- odděleně nastavitelné
- Vyhřívané termoizolační čelní sklo
- Paket "Světla a výhled":

- automatický spínač světlometů, trvalé svícení
- asistenční světlo s funkcí Coming home
- dešťový senzor
- vnitřní zpětné zrcátko s automatickou clonou

- Bi-Xenonové světlomety s LED diodovým denním svícením:
- zatmavené zadní světlomety



 
 
 
Speciální podmínky: -31 415,00- 
 
Konečná cena vozidla bez DPH: 396 533,00- 
21% DPH: 83 271,93- 
Konečná cena vozidla včetně 21% DPH: 479 804,93- 
  
Zvolená příplatková výbava nahrazuje sériovou výbavu stejného charakteru, i když to není u jednotlivých položek 
uvedeno. 
 



Sériová výbava vozu Volkswagen OnTop akce Caddy TL 1,4 TSI KR EU6: 
 

- 1 funkční klíč + 1 pevný klíč 

- 12 V elektrická zástrčka 
 v zavazadlovém prostoru 

- 16" kola ocelová černá: 
 - pneumatiky 205/55 R16 94H 
 - ET 50 

- 3. brzdové světlo 

- 4 reproduktory 

- Airbag řidiče a spolujezdce: 
 - možnost deaktivace airbagu spolujezdce 

- Antiblokovací systém (ABS) 

- Asistent pro rozjezd do kopce 

- Automatický spínač denního svícení 

- Boční a hlavové airbagy: 
 - boční a hlavové airbagy řidiče a 
 spolujezdce 
 - hlavové airbagy na krajních sedadlech 
 v prostoru pro cestující 
 - neplatí pro 3. řadu sedadel 

- Boční ochranné lišty černé 

- Boční směrová světla 

- Celoplošné kryty kol 

- Centrální zamykání s dálkovým ovládáním 
 - bez bezpečnostní pojistky (automatické 
 uzamčení vozu za jízdy) 

- Dekorační lišta palubní desky "Dark 
 Silver Brushed": 
 - tmavěstříbrná dekorační lišta 
 palubní 
 desky 

- Determální skla (zelená) 

- Elektrické ovládání oken 

- Emisní norma EURO 6 
 (u TDI včetně filtru pevných částic DPF) 

- ESP, EDS 
 - elektronický stabilizační program ESP 
 - elektronická závěra diferenciálu EDS 

- Front Assist a City Brake: 
 - zkrácení brzdné dráhy a varování při 
 nebezpečném snížení odstupu 
 - funkce CityBrake: nouzové brzdění 
 (aktivní automaticky od 5 km/h do 
 30 km/h) 

- Halogenové přední světlomety H4 

- Imobilizér (elektronický) 

- Klimatizace "Climatic": 
 - poloautomatická regulace 
 - uzamykatelná přihrádka před 
 spolujezdcem s chlazením a osvětlením 

- Kobercová krytina v kabině řidiče 

- Kobercová krytina v nákladovém prostoru 

- Komfortní boční obložení v prostoru pro 
 cestující 

- Komfortní osvětlení, vnitřní 

- Komfortní sedadlo řidiče: 
 - výškově nastavitelné 

- Komfortní sedadlo spolujezdce: 
 - není výškově nastavitelné 

- Komfotní obložení střechy v kabině 
 řidiče a prostoru pro cestující 

- Kontrola tlaku vzduchu v pneumatikách 

- Kontrola zapnutí bezpečnostního pásu 
 řidiče a spolujezdce 

- Kryt zavazadlového prostoru - roleta 

- Lakované části vozu: 
 - vnější zpětná zrcátka (u speciálních 
 laků - vnější zpětná 
 zrcátka v černé barvě) 
 - madla dveří 

- Levé vnější zpětné zrcátko: 
 - asférické 

- Maska chladiče s vysokým černým leskem a 

 jednou chromovanou lištou 

- Multifunkční ukazatel/palubní počítač 

- Multikolizní brzda 

- Nekuřácké provedení - bez popelníku 
 a zapalovače 

- Obložení dveří I: 
 - plastová výplň dveří 
 - čalouněná loketní opěrka 

- Odkládací přihrádka s krytem uprostřed 
 přístrojové desky 

- Odkládací schránka s víkem u 
 spolujezdce: 
 - osvětlená a uzamykatelná 

- Opěrky hlavy v kabině řidiče: 
 - výškově nastavitelné 

- Opěrky hlavy v prostoru pro cestující: 
 - výškově nastavitelné 

- Osvětlení vnitřního prostoru - Standard: 
 - prostor pro cestující/ nákladový 
 prostor 

- Palivová nádrž 55 l u benzinu a dieslu 
 - TGI 26 kg plyn a 13 l benzín pro 
 krátký rozvor 
 - TGI 37 kg plyn a 13 l benzín pro 
 dlouhý rozvor (Maxi) 

- Pevná okna v prostoru pro cestující: 
 - vzadu vpravo 

- Pevná okna v prostoru pro cestující: 
 - vzadu vlevo 

- Pevná okna v prostoru pro cestující: 
 - vpředu vpravo 

- Pevná okna v prostoru pro cestující: 
 - vpředu vlevo 

- Plnohodnotné rezervní kolo ocelové 

- Pneumatiky 205/55 R16 94H 

- Posuvné dveře vlevo 
 v prostoru pro cestující (nákladovém 
 prostoru) 

- Posuvné dveře vpravo 
 v prostoru pro cestující (nákladovém 
 prostoru) 

- Potahy sedadel "Kutamo" látkové 

- Prachový a pylový filtr 

- Pravé vnější zpětné zrcátko: 
 - konvexní 

- Prodloužená záruka výrobce 2+2 /200 000: 
 - 2 + 2 roky / 200 000 km 
 - platí co nastane dříve 
 - záruka se vztahuje na vozidlo ve 
 stavu, ve kterém opouští výrobní závod 
 - nevztahuje se na součásti vozu, které 
 byly na vozidlo namontovány nebo 
 umístěny dodatečně (úpravy, 
 příslušenství) 

- Přední a zadní nárazník - plastový v 
 šedé barvě 

- Přední výdechy, černý mat 

- Příprava pro systém střešních nosníků: 
 - bez podélných střešních nosníků 
 (hagusů) 
 - kotvící body pro připevnění příčných 
 střešních nosníků 

- Přístrojová kaple: 
 - ukazatel rychlosti 
 - ukazatel ujeté vzdálenosti 
 - otáčkoměr 
 - ukazatel paliva 
 - čas 

- Rádio "Composition Audio" 
 - monochromatický displej 
 - 4 reproduktory vpředu 
 - slot na SD kartu 
 - Aux-in vstup 
 - USB vstup 



 - FM-příjem 
 - nelze kombinovat se zpětnou kamerou 
 - není v ČJ 

- Regulace brzdného účinku motoru (MSR) 

- Regulace prokluzu (ASR) 

- Servotronic: 
 - servořízení závislé na jízdní 
 rychlosti 

- Sluneční clona s kosmetickým zrcátkem: 
 - s krytem kosmetického zrcátka 
 - vpravo 

- Sluneční clona s kosmetickým zrcátkem: 
 - s krytem kosmetického zrcátka 
 - vlevo 

- Standardní odpružení a tlumiče 

- Start-Stop: 
 - BlueMotion Technology 
 - s rekuperací brzdného účinku 

- Stěrač zadního okna s ostřikovačem 

- Středová konzole: 
 - loketní opěrka 
 - 3 držáky nápojů 

- Tempomat s omezovačem 

- Tepelně izolující přední sklo 

- Topení a ventilace - mechanická 

- Travel & comfort system: Základní modul 
 pro držáky: 
 - uchycení na vzpěry hlavových opěrek 
 - obj. číslo 000061122 

- Trojsedadlo v 1. řadě sedadel v prostoru 
 pro cestující: 
 - sklopné v poměru 1/3 - 2/3 
 - překlápěcí a vyjímatelné 

- Vnější zpětná zrcátka: 
 - elektricky nastavitelná 
 - vyhřívaná 

- Vnitřní zpětné zrcátko, zaclonitelné 

- Výškově nastavitelné sedadlo řidiče 

- Zadní stěrač s cyklovačem 

- Zadní světlomety standardní 

- Zadní výklopné dveře prosklené 

- Zadní výklopné dveře s vyhřívaným sklem 

- Zásuvka pod sedadlem řidiče 

 
 
 


